PREFEITURA DE

} VALINHOS

OF. N° 465/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 09 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento n® 259/21-CMV
Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida
Processo administrativo n® 4533/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com Nossos cordlals cumpnmentos & . em :resposta ao
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h Atenciosamente,

ODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
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Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos AR/ar
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS
Estado de Sao Paulo

C.I.n° 067/2021 - S.C.

Valinhos, 08 de abril de 2021,

De : Secretaria da Cultura
Para  : Departamento Técnico Legislativo/GP

Assunto : Em resposta a CI n° 562/2021-DTL/GP

Atraves desta, cumprimentando V.S?, em resposta a CI. n°
562/2021-DTL/GP, que solicita informacdes para instruir a resposta ao requerimento n°
25972021, de autoria do Vereador Marcelo Yoshida (proc. n® 4533/2021), segue:

Resposta pergunta 01: Sim.

Resposta pergunta 02: Considerando que o retorno das aulas presenciais da Secretaria da
Cultura se dara apenas apés a vacinagdo dos monitores culturais e alunos, duas salas do
Espago Multiuso Flavio de Carvalho foram adaptadas conforme os protocolos sanitérios
(totem de dlcool em gel, uso obrigatdrio de méscaras, marcagdo de solo para distanciamento,
tapete higienizador na porta das salas, intensificacio da limpeza ¢ higienizagio das salas)

para receber os alunos(as) do Corpo de Baile, que corresponde a apenas 10 alunos(as).

Resposta pergunta 03: Sim.

Resposta pergunta 04: Os prédios da Secretaria da Cultura ndo possuem salas com

isolamento acistico.

Atenciosamente




